Az évszakok változnak. A tökéletes klíma megmarad.
2019–2020
termékkatalógus
Split
MEGJEGYZÉS:
Az árak javasolt bruttó fogyasztói árak 320 Ft/€ árfolyammal kalkulálva, és 2019. április 1-től visszavonásig érvényesek. Nagyobb mértékű árfolyamváltozás esetén fenntartjuk
a jogot az árak változtatására. Az árak Forintban értendőek (HUF) és tartalmazzák az ÁFA-t. A Daikin Általános Kereskedelmi Feltételei vannak érvényben
(lásd https://www.daikin.hu/hu_hu/terms-conditions.html weboldalon). A nyomdahibákért ill. a modell változásokért felelősséget nem vállalunk.

Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXZ25N+RXZ25N 2,5 3,6 A+++ A+++ 9,54 5,90 92 831 295x798x372 693x795x300 38/26/19 39/28/19
FTXZ35N+RXZ35N 3,5 5,0 A+++ A+++ 9,00 5,73 136 1100 295x798x372 693x795x300 42/27/19 42/29/19
FTXZ50N+RXZ50N 5,0 6,3 A+++ A+++ 8,60 5,50 203 1427 295x798x372 693x795x300 47/30/23 44/31/24
A legjobbak legjobbikaUruru Sarara
3
-2
2

Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXJ20MW+RXJ20M 2,3 2,5 A+++ A++ 8,73 4,61 92 638 303x998x212 550x765x285 38/25/19 40/28/19
FTXJ25MW+RXJ25M 2,4 3,4 A+++ A++ 8,64 4,6 97 822 303x998x212 550x765x285 38/25/19 41/28/19
FTXJ35MW+RXJ35M 3,5 4,0 A++ A++ 7,19 4,6 170 913 303x998x212 550x765x285 45/26/20 45/29/20
FTXJ50MW+RXJ50M 4,8 5,8 A++ A+ 7,02 4,28 239 1505 303x998x212 735x825x300 46/35/32 47/35/32
Ezüst
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacímke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXJ20MS+RXJ20M 2,3 2,5 A+++ A+++ 8,73 4,61 92 638 303x998x212 550x765x285 38/25/19 40/28/19
FTXJ25MS+RXJ25M 2,4 3,4 A+++ A+++ 8,64 4,6 97 822 303x998x212 550x765x285 38/25/19 41/28/19
FTXJ35MS+RXJ35M 3,5 4,0 A++ A++ 7,19 4,6 170 913 303x998x212 550x765x285 45/26/20 45/29/20
FTXJ50MS+RXJ50M 4,8 5,8 A++ A++ 7,02 4,28 239 1505 303x998x212 735x825x300 46/35/32 47/35/32
A hatékonyság és a stílus egyszerre van jelen ebben
a díjnyertes modellben. Egyszerűen bele lehet szeretni.
• A jellegzetes kivitelezés és mérnöki tapasztalat nagyszerű egységet

egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri
hangnyomásszint
(dBA)
csendes/alacsony/
magas
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés
CTXA15AT Csak multi kültéri egységekhez csatlakoztatható. 295x798x189 19/25/32/39
FTXA20AT + RXA20A 2,0 2,50 A+++ A+++ 8,75 5,15 80 652 295x798x189 550x765x285 19/25/32/39
FTXA25AT + RXA25A 2,5 2,80 A+++ A+++ 8,74 5,15 100 666 295x798x189 550x765x285 19/25/33/40
FTXA35AT + RXA35A 3,4 4,00 A+++ A+++ 8,73 5,15 136 679 295x798x189 550x765x285 19/25/33/41
FTXA42AT + RXA42B 4,2 5,40 A++ A++ 7,5 4,6 196 1156 295x798x189 735x825x300 21/29/37/45
FTXA50AT + RXA50B 5,0 5,80 A++ A++ 7,33 4,6 239 1217 295x798x189 735x825x300 24/31/39/46
Ezüst
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacímke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri
hangnyomásszint
(dBA)
csendes/alacsony/
magas/turbó
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés
CTXA15AS Csak multi kültéri egységekhez csatlakoztatható. 295x798x189 19/25/32/39
FTXA20AS + RXA20A 2,0 2,50 A+++ A+++ 8,75 5,15 80 652 295x798x189 550x765x285 19/25/32/39
FTXA25AS + RXA25A 2,5 2,80 A+++ A+++ 8,74 5,15 100 666 295x798x189 550x765x285 19/25/33/40
FTXA35AS + RXA35A 3,4 4,00 A+++ A+++ 8,73 5,15 136 679 295x798x189 550x765x285 19/25/33/41
FTXA42AS + RXA42B 4,2 5,40 A++ A++ 7,5 4,6 196 1156 295x798x189 735x825x300 21/29/37/45
FTXA50AS + RXA50B 5,0 5,80 A++ A++ 7,33 4,6 239 1217 295x798x189 735x825x300 24/31/39/46
Fehér
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacímke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri
hangnyomásszint
(dBA)
csendes/alacsony/
magas/turbó
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés
CTXA15AW Csak multi kültéri egységekhez csatlakoztatható. 295x798x189  19/25/32/39
FTXA20AW + RXA20A 2,0 2,50 A+++ A+++ 8,75 5,15 80 652 295x798x189 550x765x285 19/25/32/39
FTXA25AW + RXA25A 2,5 2,80 A+++ A+++ 8,74 5,15 100 666 295x798x189 550x765x285 19/25/33/40
FTXA35AW + RXA35A 3,4 4,00 A+++ A+++ 8,73 5,15 136 679 295x798x189 550x765x285 19/25/33/41
FTXA42AW + RXA42B 4,2 5,40 A++ A++ 7,5 4,6 196 1156 295x798x189 735x825x300 21/29/37/45
FTXA50AW + RXA50B 5,0 5,80 A++ A++ 7,33 4,6 239 1217 295x798x189 735x825x300 24/31/39/46
12
FTXP-M + RXP-M
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacímke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXP20M + RXP20M 2,0 2,50 A++ A++ 6,79 4,65 103 662 286x770x225 550x765x285 39/25/20 39/28/21
FTXP25M + RXP25M 2,5 3,00 A++ A++ 6,92 4,61 126 728 286x770x225 550x765x285 40/26/20 40/28/21
FTXP35M + RXP35M 3,5 4,00 A++ A++ 6,62 4,64 185 845 286x770x225 550x765x285 43/27/20 43/29/21
FTXP50M + RXP50M 5,0 6,00 A++ A+ 7,30 4,10 240 1463 295x990x263 735x825x300 43/34/31 42/33/30
FTXP60M + RXP60M 6,0 7,00 A++ A+ 6,82 4,10 308 1639 295x990x263 735x825x300 45/36/33 44/35/32
FTXP71M + RXP71M 7,1 8,20 A++ A+ 6,20 4,01 401 2166 295x990x263 734x870x320 46/37/34 45/36/33
Diszkrét, oldalfali egység magas hatékonysággal és komfortszinttel
• Extra csendes működés akár 19 dBA értékig.
• Online szabályzó (opcionális): egy alkalmazás segítségével helyi
hálózaton vagy interneten keresztül bárhonnan szabályozhatja

méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
CTXM15N Csak multi alkalmazásban 294x811x272 Csak multi alkalmazásban Csak multi
alkalmazásban
Csak multi
alkalmazásban
FTXM20N + RXM20N9 2,0 2,5 A+++ A+++ 8,65 5,10 83 632 294x811x272 550x765x285 41/25/19 39/26/20
FTXM25N + RXM25N9 2,5 2,8 A+++ A+++ 8,65 5,10 101 659 294x811x272 550x765x285 41/25/19 39/27/20
FTXM35N + RXM35N9 3,4 4,0 A+++ A+++ 8,65 5,10 138 687 294x811x272 550x765x285 45/29/19 39/28/20
FTXM42N + RXM42N9 4,2 5,4 A++ A++ 7,85 4,71 187 1189 294x811x272 735x825x300 45/30/21 39/29/21
FTXM50N + RXM50N9 5,0 5,8 A++ A++ 7,41 4,71 236 1369 300x1040x295 735x825x300 46/37/34 45/36/33
FTXM60N + RXM60N9 6,0 7,0 A++ A+ 6,90 4,30 304 1562 300x1040x295 735x825x300 46/37/34 45/36/33
FTXM71N + RXM71N 7,1 8,2 A++ A 6,20 4,10 401 2115 300x1040x295 734x870x320 47/38/35 46/37/34
Legújabb technológián alapuló kényelem,
friss európai formába csomagolva
• Gyakorlatilag hangtalan: az egység annyira halk, hogy működése szinte
nem is hallható.

Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
csendes/alacsony/magas
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FVXM25F + RXM25N9 2,50 3,40 A++ A+ 7,20 4,56 120 737 600x700x210 550x765x285 23/26/38 23/26/38
FVXM35F + RXM35N9 3,50 4,50 A++ A+ 6,43 4,00 190 1015 600x700x210 550x765x285 24/27/39 24/27/39
FVXM50F + RXM50N9 5,00 5,80 A++ A+ 6,80 4,00 257 1471 600x700x210 735x825x300 32/36/44 32/36/45
FVXM-F
Magas hatékonyság és kényelem a legújabb
technológiáknak köszönhetően

Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
csendes/alacsony/magas
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXF20A + RXF20A 2,0 2,5 A++ A+ 6,15 4,10 114 751 286x770x225 550x658x275 20/25/39 21/28/39
FTXF25A + RXF25A 2,5 2,8 A++ A+ 6,22 4,06 141 827 286x770x225 550x658x275 20/26/40 21/28/40
FTXF35A + RXF35A 3,3 3,5 A++ A+ 6,21 4,06 197 965 286x770x225 550x658x275 20/27/43 21/29/40
FTXF50A + RXF50B 5,0 6 A++ A+ 6,21 4,06 282 1584 295x990x263 735x825x300 31/34/43 30/33/42
FTXF60A + RXF60B 6,0 6,4 A++ A+ 6,15 4,06 342 1655 295x990x263 735x825x300 33/36/45 32/35/44
FTXF71A + RXF71A 7,1 8,2 A A 5,15 3,81 483 2278 295x990x263 735x825x300 34/37/46 33/36/45
13
FTXF20-71A
Energiabesorolás akár
A++

Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
csendes/alacsony/magas
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXTP25K+RXTP25N 2,5 3,2 A++ A++ 7,10 4,98 123 703 285x770x225 551x763x312 21/26/43 21/26/43
FTXTP35K+RXTP35N 3,5 4,0 A++ A++ 7,20 4,81 170 873 285x770x225 551x763x312 21/26/43 21/26/43
Diszkrét oldalfali egység magas hatékonysággal
és komfortszinttel.
• Garantált fűtési teljesítmény –25 °C-ig.
• Kis helyigényű, modern kialakítású oldalfali dizájn; kis mérete miatt ideális

Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
turbó/magas/alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FVXG25K + RXG25L 2,5 3,4 A++ A++ 6,53 4,65 134 842 600x950x215 550x765x285 38/26/23 39/26/22/19
FVXG35K + RXG35L 3,5 4,5 A++ A++ 6,48 4,00 189 1087 600x950x215 550x765x285 39/27/24 40/27/23/19
FVXG50K + RXG50L 5,0 5,8 A A+ 5,41 4,18 324 1543 600x950x215 735x825x300 44/36/32 46/34/30/26
Nexura Standard R410A
Oldalfali egység alacsony energiafogyasztással
és kiváló komfort szinttel
• Sík, stílusos első panel, amely könnyedén illeszkedik minden belső

Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
turbó/magas/ alacsony/csendes
üzemmód
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Ma.*Szé.*Mé. Ma.*Szé.*Mé. Hűtés Fűtés
FTXB25C + RXB25C 2,5 2,8 A+ A+ 6,02 4,01 145 838 283x770x216 550x658x275 -/40/26/21 -/40/28/25
FTXB35C + RXB35C 3,3 3,5 A+ A+ 6,05 4,06 191 966 283x770x216 550x658x275 -/41/27/23 -/41/29/26
FTXB50C + RXB50C 5,5 5,6 A+ A+ 5,93 4,27 324 1195 310x1065x224 753x855x328 44/40/35/32 44/40/35/32
FTXB60C + RXB60C 6,2 6,4 A+ A+ 6,09 4,06 359 1311 310x1065x224 753x855x328 46/43/37/33 46/43/37/33
Standard R410A
A+